[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2011 года                                                                                    №  339
ст-ца Платнировская

Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка,  расположенного  относительно ориентира, расположенного за пределами участка: ориентир станица Платнировская, участок находится примерно 1,5 км. от ориентира по направлению на северо-запад
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 29 декабря          2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Бетагран Кубань»,  заключения о результатах публичных слушаний от  17 октября 2011  года,   п о с т а н о в л я ю:
           1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, для которого не установлен градостроительный
 регламент, площадью 80 000 кв.м. с кадастровым номером 23:12:0903000:222, расположенного относительно ориентира, расположенного за пределами участка: ориентир станица Платнировская, участок находится  примерно 1,5 км. от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, район Кореновский, находящегося в государственной собственности, принадлежащего                 ООО «Бетагран Кубань» на праве аренды,  с разрешенного использования:    « для сельскохозяйственного производства», на разрешенное использование: « для размещения завода по производству дражированных семян сахарной свеклы».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня   подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.Н. Богославец